sabesp

OFÍCIO OMMS nº 035/2025 São Roque, 20 de agosto de 2025

Ref.: Ofício 995/2025 - OV
Câmara Municipal de São Roque.

Ilustríssimo Senhor,

Em atenção ao Ofício nº 995/2025, datado de 06 de agosto de 2025, que trata do acúmulo
de água no terreno da Estação Maylasky, informamos que foi realizada uma visita técnica
ao local, acompanhada pelo IlustríssimoVereador Rafael Tanzi.

Durante a inspeção,constatou-se que a situação observada está relacionada à infraestrutura
de drenagem de águas pluviais existente na área.

Colocamo-nosà disposição para prestar quaisquer esclarecimentos adicionaisque se façam
necessários e, na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Eng. Lucas Augusto Rossanezi
Coordenador

Divisão de Manutençãoe Serviços OperacionaisSão Roque - OMMS

Excelentíssimo Senhor
Rafael Tanzi de Araujo
Vereador

Companhia de SaneamentoBásico do Estado de São Paulo — Sabesp
Divisão de Manutenção e Serviços Operacionais de São Roque - OMMS
Gerência Regional do Médio Tietê - OM
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 652 — Centro — CEP 18130-070— São Roque — SP

Tel. 55 (11) 4784-9300
www.sabesp.com.br

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://assinaturasabesp.(doc.com.briverificacao/416A-5919-59F7-0512einformeocódigo416A-5919-59F7-0512

Assinadopor1pessoa:LUCASAUGUSTOROSSANEZI

E

ID) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 416A-5919-59F7-0512

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

4 LUCAS AUGUSTO ROSSANEZI (CPF 431.XXX.XXX-64) em 20/08/2025 10:40:46 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp.1 doc.com.briverificacao/416A-5919-59F7-0512